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Posch, Vichtosan nalewka z rzęsy wodnej Odtruwa i
oczyszcza, odkwasza, wzmacnia układ odpornościowy,
500ml
 

Cena: 99,00 PLN

Opis słownikowy

Producent

Opis produktu
 

Przeznaczony dla osób dorosłych w celu uzupełnienia diety w składniki ziołowe o działaniu wspomagającym prawidłową pracę wątroby,
układu oddechowego i układu krążenia. Wzmacnia układ odpornościowy, pomocny w usuwaniu toksyn środowiskowych i złogów
metabolitów. Działa wspomagająco przy terapii nowotworowej. Obecna w składzie rzęsa wodna zawiera cenne flawonoidy będące
wymiataczami wolnych rodników.

Właściwości

odtruwa i oczyszcza - eliminuje toksyny i metale ciężkie. W ten sposób przygotowuje organizm do skutecznego starcia z
chorobą. Według Św. Hildegardy to najsilniejszy środek na odtruwanie
odkwasza - usuwa m.in. wolne rodniki i ogniska zapalne. Kluczowy produkt wspomagający terapię RZS i artretyzmu.
wzmacnia układ odpornościowy - pobudza endogenne (wewnętrzne) siły obronne

Zastosowanie

odtruwanie i oczyszczanie organizmu
odkwaszanie
w profilaktyce stanów nowotworowych
po chemioterapii
przy chorobach z autoagresji
w profilaktyce i przy infekcjach grypowych (w tym również Covid19)
jako środek pomocniczy w nawracających przeziębieniach i infekcjach grypowych.
kluczowy produkt wspomagający terapię RZS i artretyzm

Skład
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10 cennych substancji ziołowych harmonijnie ze sobą współdziałających na bazie wermutu wytrawnego i miodu pszczelego

wermut wytrawny,
miód pszczeli,
rzęsa wodna (ziele - Lemna minor),
kora cynamonu cejlońskiego – Cinnamomum ceylanicum,
sok z bulwy kopru włoskiego – Foeniculum vulgare succus,
kłącze imbiru – Zingiber officinale,
sok z liści szałwi - Salvia officinalis succus,
ziele wrotyczu pospolitego (bez kwiatów) - Tanacetum vulgare succus,
kłącze pięciornika kurze ziele - Potentilla erecta,
owoc pieprzu białego - Piper album,
owoc gorczycy białej – Sinapis alba,
kwiat przytulii właściwej - Gallium verum).

Sposób użycia

spożywać 60ml #℣佐⌡⌀㈀ 砀 ㌀　洀氀 眀 挀椁Ԁ最甀 搀渀椀愀⌡⍃倣℣. Po okresie 3 miesięcy zrobić przerwę. Przed użyciem wstrząsnąć. Wytrącający się osad na dnie
wynika ze składu produktu i nie stanowi jego wady.
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